EXTRATO DE PRIMEIRO ADITAMENTO DE N° 020/2015

AO CONTRATO N° 005/2015

REF.: TOMADA DE PREÇOS 012/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA – MT.
CONTRATADO: JAILTON DA SILVA COSTA EIRELI INSCRITA NO CNPJ
19.880.522/0001-53

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO E RECUPERAÇÃO DAS
ESTRADAS VICINAIS PARA O ASSENTAMENTO NOVA CONQUISTA  NO  MUNICIPIO DE
NOVA OLÍMPIA-MT.
MOTIVO: CLAUSULA SEXTA - PRAZO DE EXECUÇÃO.
VIGENCIA: 05/05/2015 A 05/09/2015
NOVA OLÍMPIA-MT, 05  DE  MAIO  DE 2015

CRISTOVÃO MASSON
PREFEITO MUNICIPAL